
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月１日（月） ７月３日（水）
ごまドレッシング キムチ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

食用植物油脂 白菜

しょうゆ 小麦、大豆 大根

砂糖 人参

醸造酢 りんご ニラ

ごま ごま ネギ

しいたけエキス 昆布

食塩 唐辛子

卵黄 卵 食塩

香辛料抽出物 ニンニク

調味料 砂糖

増粘剤 生姜

甘味料 もち粉

一部に卵・小麦・ごま・大豆・りんごを含む 食酢

７月１日（月） ７月４日（木）
揚げボール かぼちゃコロッケ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

魚肉すりみ かぼちゃ

馬れいしょでん粉 パン粉 小麦、大豆

食用なたね油 小麦粉 小麦

砂糖 ばれいしょ

みりん 小麦粉加工品 小麦

ぶどう糖 たまねぎ

食塩 砂糖

加水 食用植物油脂

でん粉

食塩

酵母粉末

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月４日（木） ７月５日（金）
サンドパン 星型かまぼこ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 魚肉

砂糖 うらごし南瓜

マーガリン 馬鈴薯澱粉

ショートニング 砂糖

脱脂粉乳 乳 発酵調味料

イースト 食塩

塩 加工油脂

生地改良剤 小麦、乳

７月８日（月）
７月５日（金） ハンバーグ
五目しんじょ 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン 鶏肉 鶏肉

豆腐 大豆 たまねぎ

魚肉すり身 豚脂 豚肉

たまねぎ 粒状植物性たん白 大豆

にんじん 豚肉 豚肉

かぼちゃ 砂糖

ほうれん草 水溶性食物繊維

ブロッコリー 酵母エキス

植物油 大豆 食塩

豆乳 大豆 トマトペースト

粉末状植物性たん白 大豆 ぶどう糖

砂糖 にんにくペースト

食塩 香辛料

風味調味料（かつお） しょうがペースト

水 水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月８日（月） ７月９日（火）
デミグラスソース 春巻

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 豚肉 豚肉

ラード にんじん

トマトペースト たまねぎ

ソテードオニオン キャベツ

チキンエキス 鶏肉 植物油脂 大豆

にんじん 豚脂 豚肉

砂糖 しょうゆ 小麦、大豆

酵母エキス 小麦粉 小麦

でん粉 ショートニング 大豆

食塩 はるさめ

香辛料 でん粉

水 しょうがペースト

ポークブイヨン 豚肉

７月８日（月） ポークエキス 豚肉

焼きちくわ 発酵調味料

原材料 アレルゲン 酵母エキス

魚肉 砂糖

でん粉 乾燥しいたけ

植物性たん白 大豆 たん白加水分解物 小麦

植物油 大豆 香辛料

砂糖 小麦粉 小麦

食塩 植物油脂 大豆

ぶどう糖 米粉

寒天 粉あめ

粉あめ ショートニング 大豆

水 食塩

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月１０日（水） ７月１７日（水）
あじフライ ミートボール

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

あじ 豚肉 豚肉

パン粉 小麦、大豆 鶏肉 鶏肉

小麦粉 小麦 たまねぎ

食塩 パン粉 小麦

水 でん粉

小麦粉 小麦 砂糖

食塩

７月１２日（金） 酵母エキス

粒入りマスタード 香辛料

原材料 アレルゲン

マスタード ７月１７日（水）
醸造酢 ライトフランスパン
白ワイン 原材料 アレルゲン

食塩 小麦粉 小麦

香辛料 醗酵種 小麦

酸味料 パン酵母

着色料 粉末マーガリン 乳、大豆

上白糖

７月１７日（水） 粗塩

スパニッシュオムレツ 酵素剤 小麦

原材料 アレルゲン 水

鶏卵 卵

じゃがいも ７月１８日（木）
たまねぎ 白身魚のカレー竜田揚げ
人参 原材料 アレルゲン

無塩せきハム 豚 スケソウタラ

砂糖 馬鈴薯澱粉

植物油脂 大豆 醤油加工品 小麦、大豆

食塩 みりんタイプ調味料

醸造酢 カレー粉

香辛料 生姜

乾燥パセリ

水
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